
CENTRE HIPPIQUE DES ALPES

30-mars-2025

Définitif

Résultats / Results

AS Poney Elite Preparatoire equipe

JUGES

N°19 - ASpre

ChevalCl. Cavalier Total

1243

Juge E Juge H Juge M Juge B

Piste1 - Carrière Chartreuse Nb Engagés: 2

Nb Partis: 2

Nb Classés: 1

Juge C

Ens.

30-mars-2025

%Err./Pen.

Sexe/Race/Robe/Année/PèreXMère(Père de 

Mère)/Propriétaire/Naisseur/

Club/No Dept/Dept/CRE// Bon/%Pen

1 GUSTAVE D'ALM Eugenie CURCHOD 65,000%

 (1)

-

-

65,714%

 (1)

695,50

 (2)

68,000%

Equitannaz/01/Ain/Auvergne-Rhône-Alpes/15/

41,00-

- - / -

H/DRPON/Al crl/2013/Hesselteichs Grimaldi x Ba

66,238

- / -

2 SHAE DES BLANCS Elyne LAMBERT KACZMARECK 65,000%

 (1)

-

-

65,429%

 (2)

695,00

 (1)

68,143%

Pole Equ. de Pierrelatte Ecurie 

Stella/26/Drôme/Auvergne-Rhône-Alpes/14/

42,00-

- - / -

F/DRPON/Bai f./2017/Sandro Hit x Chakira(Ca

66,191

- / -
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